DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VARIAÇÃO DE TAMANHO DA
CONCHA E DENSIDADE POPULACIONAL DE PUGILINA TUPINIQUIM (MOLLUSCA:
GASTROPODA) EM ESTUÁRIO DO RIO GRANDE DO NORTE, BRASIL de autoria de
DAIANE RODRIGUES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30719

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30719